



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____ № _____

от 25.12.2020 № 031-10-448/0

О внесении изменений в Комплексный план по снижению масштабов злоупотребления спиртосодержащей продукцией и профилактике алкоголизма среди населения города Иркутска на период 2020 - 2022 годов, утвержденный распоряжением администрации города Иркутска от 20 июля 2020 года № 031-10-253/0

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017168/0 «О внесении изменений в отдельные решения Думы города Иркутска», решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017167/0 «О внесении изменений в решение Думы города Иркутска от 28 января 2016 года № 006-20-170263/6 «Об управлении планирования комитета по бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска»:

1. Внести в Комплексный план по снижению масштабов злоупотребления спиртосодержащей продукцией и профилактике алкоголизма среди населения города Иркутска на период 2020 - 2022 годов, утвержденный распоряжением администрации города Иркутска от 20 июля 2020 года № 031-10-253/0, следующие изменения:

1) в столбце 4 позиции 1.1 раздела 1 слова «ДПР КУМИ» заменить словами «ДПР КЭ г. Иркутска»;

2) в разделе 2:

а) в столбце 4 позиции 2.1 слова «ДПР КУМИ» заменить словами «ДПР КЭ г. Иркутска»;

б) в столбце 4 позиции 2.2 слова «УКТиМП КСПК» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике КСПК»;

3) в столбце 4 позиции 4.7 раздела 4 слова «УКТиМП КСПК» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике КСПК»;

4) в разделе 5:

а) в столбце 4 позиции 5.2 слова «УФКС КСПК» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике КСПК»;

б) в столбце 4 позиции 5.3 слова «УФКС КСПК» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике КСПК»;

5) в столбце 4 позиции 6.2 раздела 6 слова «УКТиМП КСПК» заменить словами «Управление культуры КСПК»;

6) в столбце 4 позиции 7.1 раздела 7 слова «УКТиМП КСПК» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике КСПК»;

7) в списке используемых сокращений:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

«ДПР КЭ г. Иркутска – департамент потребительского рынка комитета по экономике и стратегическому планированию администрации города Иркутска»;

б) абзацы седьмой, восьмой исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал распоряжения администрации города Иркутска от 20 июля 2020 года № 031-10-253/0 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по снижению масштабов злоупотребления спиртосодержащей продукцией и профилактике алкоголизма среди населения города Иркутска на период 2020 - 2022 годов» информационную справку о внесенных настоящим Распоряжением изменениях.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой информации и общественностью администрации города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Распоряжение.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска
Болотов

Р.Н.